
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКАРАДА
ЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ

58 сесія 8 скликання

___ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської
міської територіальної громади на
2025 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, бюджету,
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада –

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 18 грудня 2024

року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2025 рік” із внесеними змінами згідно рішень Радехівської міської ради за період
з січня по липень 2025 року, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «484 286 074», «470 157 671»
замінити на цифри відповідно «526 540 074», «512 411 671» згідно з додатком 1 до
цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри та слова «532 000 116 гривень 10
коп.», «456 164 435» та «75 835 681 гривень 10 коп.» замінити на цифри та слова
відповідно «574 254 116 гривень 10 коп.», «498 189 435» та «76 064 681 гривень
10 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці четвертому пункту 1 цифри «13 993 236» замінити на цифри
«14 222 236» згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. В абзаці п’ятому пункту 1 цифри та слова «61 707 278 гривень 10 коп.»
замінити на цифри «61 936 278 гривень 10 коп.» згідно з додатком 2 до цього
рішення.

2. Внести зміни в додатки 1,2,3,4,6 рішення міської ради від 18 грудня 2024
року № 22 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2025 рік” із змінами згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

від 27 серпня 2025 року м.Радехів № 4



4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на
офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій
та транспорту.

Міський голова Степан КОХАНЧУК


